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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52214502D

2. Data e Regjistrimit 03/10/2005
3. Emri i Subjektit KAPRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 14 , Rruga Shkozet ,ZK 8515 , Nr 
Pasurie 5/2438 
5.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake etj.Import-eksport 

dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake 
etj,mallrave te konsumit te gjere,konfeksione te 
ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra 
lubrifikante,makineri te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e 
strukturave te tilla si: oficine,lavazh,servis 
automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport 
udhetaresh me mjete te vetat ose te te treteve,agjensi 
turistike. Kryerjen e veprimeve komisionere per llogari te te 
treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar per nevoja te 
vete shoqerise dhe per te tretet.Optike. Furnizim dhe montim 
te duraluminit dhe PVC. Blerje te pajisjeve elektrike, 
rikonstruksion te godinave civile.
Olsi Kapri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2016                Deri: 29/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiKapri
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Kamjoncin    Gazelle   3.5   ton  
me targe  AB  728  FO Durres Durres  DURRES Furgon 
Mercedes Benz me targe AA933ZF Durres Durres  
DURRES lveco Fiat 70c18 Daily me targe AB 588 GT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAPRI
E-Mail: mobileri.kapri@hotmail.com  
Telefon: 0672321849  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014664-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/03
/2005

Numri i Vendimit:33229, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-03-2005 Emri I subjektit: "KAPRI" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 23-03-2005 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Lagja nr.12, Rr."Mujo 
Ulqinaku",Durres Kapitali:100.000 leke Objekti:Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake 
etj.Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit te 
gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra 
lubrifikante,makineri te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: 
oficine,lavazh,servis automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport udhetaresh 
me mjete te vetat ose te te treteve,agjensi turistike. Perfaqesuesi ligjor: Olsi Kapri Ortaket: 
Olsi Kapri.

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-34-EL-MIRJANA-15-12-20070004.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167606-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F26DDA5-1B73-4980-A939-E1450054D809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F134FD4-53D3-465A-91BC-1F722BFFEBF3
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Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538197-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672321849")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15,Rruga Aleksander Goga,Spitalle,500 metra nga Shkolla Naim Babameta,ne 
drejtim te Varrezat e Reja;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
M.ULQINAKU, L.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554596-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise date 
02.05.2011 per  miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise.Depozitimi Statutit te ri ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake etj.Import-eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit te 
gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra lubrifikante,makineri 
te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: oficine,lavazh,servis 
automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport udhetaresh me mjete te vetat ose 
te te treteve,agjensi turistike.")          u be            ("Perpunim druri,mobileri,orendi 
shtepiake etj.Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit 
te gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra 
lubrifikante,makineri te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: 
oficine,lavazh,servis automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport 
udhetaresh me mjete te vetat ose te te treteve,agjensi turistike. Kryerjen e veprimeve 
komisionere per llogari te te treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar per 
nevoja te vete shoqerise dhe per te tretet.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DA71C4-C61F-4BC3-80E9-20583ADC3624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1288B9-C1E6-4E48-90DF-73218F3D81D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E57CC-6443-4CCE-80B4-89CAACD53198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7E5104-1C07-4E93-9DD7-8B53678AD264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7E5104-1C07-4E93-9DD7-8B53678AD264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328CD74B-6A8F-4C42-B44A-DE783B38809F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEF50BC-E0DA-49F6-9641-E61A7730EEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665844F-5ADC-4F27-92E1-47F76CBFB386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E9F085-0012-4B27-AAE1-52E84E586814
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Kapri")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/03/2005")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Kapri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560750-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745562-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku ëështë vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 2, Rruga "Reshit Çollaku", pallati nr 1, kati i pare;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770319-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Sprinter, 3.5 ton, i bardhe me targa AA 150 KT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290E8500-C9A7-410D-A226-426CA6642DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAD1280-491D-4970-B838-C23D5C5E3BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6732562D-B4AD-4BA7-8529-DC1046034810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A686FB6E-834F-413E-B9E0-67EAA8047D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9637DF9-8365-45C5-A279-6C9178FC42FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DFF113-9B8F-424A-87EF-77BF1113AC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DFF113-9B8F-424A-87EF-77BF1113AC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69844B6C-7573-4EFC-9D3C-85EB865A38A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B5D5DE-6C97-40EB-ADFC-358403F19D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBDC70-64ED-4341-B3C5-A8A5B427AB64
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829047-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894507-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).
Objekti ishte            ("Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake etj.Import-eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit te 
gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra lubrifikante,makineri 
te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: oficine,lavazh,servis 
automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport udhetaresh me mjete te vetat ose 
te te treteve,agjensi turistike. Kryerjen e veprimeve komisionere per llogari te te treteve. 
Transport kombetar dhe nderkombetar per nevoja te vete shoqerise dhe per te tretet.")          
u be            ("Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake etj.Import-eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit te 
gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra 
lubrifikante,makineri te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: 
oficine,lavazh,servis automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport 
udhetaresh me mjete te vetat ose te te treteve,agjensi turistike. Kryerjen e veprimeve 
komisionere per llogari te te treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar per 
nevoja te vete shoqerise dhe per te tretet.Optike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155117-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9F553E-1BE7-4279-860E-1288C3FAFE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CB6506-F02B-45A9-A3ED-DEC81E0379B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AB4373-406E-407C-9E99-9E6CDE5E76A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8326BD27-28B8-4ABF-8FAB-C176B6BA58BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537AFF06-9AC5-4613-B4E6-E05F36502336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537AFF06-9AC5-4613-B4E6-E05F36502336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E60A1F5-E9E4-49D7-80D4-6040C314267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0429D103-A10C-4587-AF9C-622A49FE95CC
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-277597-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.09.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja 9,rruga Midhi Kostani,nr pasurie 4/951,zona kadastrale nr 8561.prane Bankes 
Kombetare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676538-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise, date: 29.04.2016, 
ne te cilin eshte vendosur: Riemeri i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Kapri")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("29/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Kapri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("29/04/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748004-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 615 Prot. date 26.04.2016, leshuar nga 
studio permbarimore  gjyqesore "KREON", protokolluar nga QKB me Nr. 2639 Prot. date 
09.06.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aksionet e pales debitore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5319AC59-8EB1-42A6-8256-9C19B711CB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000846D2-3E62-47D8-A695-B8DFEE85999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43238FA-0EC8-48EB-9437-89323A94667D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EFA7C9-1E6E-408A-B272-F6DF0D2066A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE3FB2-406C-4AE7-8084-51FF7A7870C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4071978-0C90-46B5-A8BD-8510D92C4276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4283F60-8EF9-42DD-ACA5-BCA538606325
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subjekti "Kapri" me NUIS (NIPT) K52214502D. Moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783833-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817820-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879755-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963058-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Bulevardi Republika, me numer pasuire 2/326 dhe zona kadastrale 8561;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja 
9,rruga Midhi Kostani,nr pasurie 4/951,zona kadastrale nr 8561.prane Bankes 
Kombetare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE10CEB6-B675-4DAE-9F71-8FA4D81D53EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B2F3F-2406-44F6-B884-118F624DA152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B2F3F-2406-44F6-B884-118F624DA152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF8CC47-5F8B-4899-9461-3539FA6ADA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A9E2CC-E9BF-4502-A85C-D58938A2459F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A25B2-19A2-4B3C-8AB0-3213DA55B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A25B2-19A2-4B3C-8AB0-3213DA55B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA69EE6E-DDFD-4E05-9B60-78733973D207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72F92AD-D321-400B-AE3C-85699BF3E7C1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383989-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676709-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Sprinter, 3.5 ton, i bardhe me targa AA 426 TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Sprinter, 3.5 ton, i bardhe me targa AA 150 KT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857121-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.07.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, Bulevardi Josif Buda, Z.K 8552, nr.pasurie 4/233, vol.nr.8, fq.nr.171, 
prane Qendres Kulturore Aleksander Moisiu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871371-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805C27FD-877A-42B4-8307-6943EC581EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5720B825-D61D-43E9-BF5C-A27EF80B3693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6C709-9BD6-4F78-BFBD-8BB253D75FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA56BDE-D205-4A70-B34A-F588EBC565D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A7B5EC-119D-4692-B148-C944DD353E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582DE355-DC03-496A-83D6-A963AB896DB8
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886372-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Xhevdet Hyseni per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 23.07.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 23.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Kapri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olsi Kapri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-210933-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performaces sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut 2018.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344817-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.09.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CC0D5B-695D-4808-A5A9-17CE7EAC5892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CC0D5B-695D-4808-A5A9-17CE7EAC5892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67492AAC-E0D3-422A-920A-201FDFA98486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A03184-D2D1-4727-8D13-6EE790F6C0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A21187-61AE-412A-8D4C-C4BC154E72F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1488C56-7F60-45C8-A99F-EDB1CF04256D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE7C397-C0E5-4A2D-B7F5-FBCE195FE957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAC5A4D-548F-4DC0-9B57-1128C1BF6438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4C757C-62A2-4D35-8348-2CAB2327A59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647643E-E740-40F5-ADD0-680ECFB541A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D647643E-E740-40F5-ADD0-680ECFB541A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB12C3E-4A42-4B95-9E42-C622C3F28F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBB875F-A1E0-4580-818F-7157EB030FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631578AC-AB04-48F9-8675-D5193597AD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6C9114-38E3-4F92-847C-24D919B8C842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599CFF3F-8CAD-47F4-8A80-0A4D553599EB
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("mobileri.kapri@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Tip Mercedes Benz me targe AA 263 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393885-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.30.10.2019, ku vendosi : 
Emërimin e Drejtuesit Teknik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Ngjeliu")                      Nga data "30/10/2019             
Ne daten "30/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458833-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.01.2020 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake etj.Import-eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit te 
gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra lubrifikante,makineri 
te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: oficine,lavazh,servis 
automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport udhetaresh me mjete te vetat ose 
te te treteve,agjensi turistike. Kryerjen e veprimeve komisionere per llogari te te treteve. 
Transport kombetar dhe nderkombetar per nevoja te vete shoqerise dhe per te 
tretet.Optike")          u be            ("Perpunim druri,mobileri,orendi shtepiake 
etj.Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake etj,mallrave te konsumit te 
gjere,konfeksione te ndryshme,automjeteve,pjeseve te kembimit,vajra 
lubrifikante,makineri te ndryshme.Realizimin dhe drejtimin e strukturave te tilla si: 
oficine,lavazh,servis automjetesh,bar,bufe,restorant,hoteleri,bilardo.Transport 
udhetaresh me mjete te vetat ose te te treteve,agjensi turistike. Kryerjen e veprimeve 
komisionere per llogari te te treteve. Transport kombetar dhe nderkombetar per 
nevoja te vete shoqerise dhe per te tretet.Optike. Furnizim dhe montim te 
duraluminit dhe PVC. Blerje te pajisjeve elektrike, rikonstruksion te godinave 
civile.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1AE186-730F-4B52-9FA0-A18E54CCA342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF2FD92-D275-4EA8-A93B-D2E6B67E7105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3683AC57-AC25-4B04-AE41-B494A6E97B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE8B2D5-9DCA-4E7E-84C5-FA58C0647CC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470998-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.02.2020 për hapje dhe mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA933ZF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Mercedes Sprinter, 3.5 ton, i bardhe me targa AA 426 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut 2019.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663603-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, per hapjen  1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveco Fiat 70c18 Daily me targe AB 027 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677328-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BDA1A6-DDE4-4FDF-8493-B29C75032E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB576618-54AF-4C56-A2D4-38A5E4172355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045F4D2B-F07A-427A-9926-7F1A84811C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FF8D14-3B15-4D93-BC1E-0178D8C4D936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62A26DA-C554-48F5-B856-707E639961DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FDF9DB-1E02-4C2D-BCDC-1D585ACEB908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAC60D7-3A46-4ED3-925F-C66AE275E1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE97683E-28C2-412E-8970-2911A51219E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7DC113-6FF7-405D-974D-3D1DAF0AE490
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsi Kapri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2021")            u be              ("29/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713256-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut kapri.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803798-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.25.10.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Tip Mercedes Benz me targe AA 263 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951685-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 14.07.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Ngjeliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2019")            u be              ("14/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Ngjeliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2021")            u be              ("14/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582F4A8-55B1-43E9-806C-7524DB163313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E521CE2-4FA4-4A40-BD10-F43D70B3FE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D23D4-8E44-44EA-A3B1-EECBFF4F7C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308E16D-5E5A-49CF-A92D-623B97EA904A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A32D067-9F56-4687-A3D4-CA9F9722D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7716379D-F107-4277-A012-CF59F4170237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4CE0FB-5A8D-45B2-8A82-4D52DAA06C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE4D66A-2FCB-4281-A093-73D4F5131AF3
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958267-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese (9).pdf
Vendimi i ortakut kapri.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002430-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Ura e Coniksave, Rruga 10 
Korriku, ZK. 1842, NR Pasurie 8/282;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005367-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.09.2022 per mbyllje dhe hapje 
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamjoncin    Gazelle   3.5   ton  me targe  AB  728  FO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
lveco Fiat 70c18 Daily me targe AB 588 GT;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Iveco Fiat 70c18 Daily me targe AB 027 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046595-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 697 Dosje, Nr. 697/5 Prot, date  
30.11.2022, lëshuar nga Zyra Permbarimore AB,  ku është vendosur :  Qendren Kombetare 
te Biznesit  Tirane , te vendosSekuestron ne kuotat e Shoqeria Kapri Shpk me nr Nipti 
K52214502D.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1F530E-A1D8-45DB-AB45-9A18CB3EABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2843ECC6-1B2A-4412-B3DA-2F273F998B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFC77F2-407E-4353-BFC9-8686D3CA31F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E979901-BD7B-414C-8B59-A4190D553977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41D56D-1CA3-45B4-97DA-4D1B51B65A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F7140-472C-40AF-B9DF-BBB110F193A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBEF782-6D18-4F75-BFA2-E46832564D55
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054216-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.12.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 14 , 
Rruga Shkozet ,ZK 8515 , Nr Pasurie 5/2438;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15,Rruga Aleksander Goga,Spitalle,500 metra nga Shkolla Naim Babameta,ne 
drejtim te Varrezat e Reja;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-072360-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare dhe largimin e Drejtuesit teknik  Z. Gentian Ngjeliu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 2, Rruga "Reshit Çollaku", pallati nr 1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Bulevardi Republika, me numer pasuire 2/326 dhe zona kadastrale 8561;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.3, Bulevardi Josif Buda, Z.K 8552, nr.pasurie 4/233, vol.nr.8, fq.nr.171, prane 
Qendres Kulturore Aleksander Moisiu;         "
eshte Hequr Adresa: ";         ;         ;         ;         ;         Ura e Coniksave, Rruga 10 Korriku, 
ZK. 1842, NR Pasurie 8/282;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Gentian Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079621-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 904 Prot.,  datë 10.02.2023, lëshuar 
nga  Përmbarues Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative, mbi palën debitore subjekti “KAPRI” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314BC131-08C1-41C9-8D50-79DBA6CFA726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5B21E6-FA89-403D-9B5A-AF4AF22BE122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F4CCC3-6CB7-41F6-9024-F6D3FD27401A
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K52214502D, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134769-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 2613 Prot., datë 16.06.2023, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative, mbi palën debitore subjekti “KAPRI” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
K52214502D, vendosur me Nr. 904 Prot., datë 10.02.2023.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164049-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerfomances.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiiortakutkapri.pdf
shenimet.pdf

Datë: 18/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66F7ADD-7B0E-4AB1-891B-3BFF543A1D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC0177-9433-4BEF-A456-D5ABFBF4F9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A59F70-A92A-48FB-99EA-6DFCC4D0A033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEA8824-5AF6-478C-B245-7475FC2CC69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF026DEA-77F8-4E59-9C71-62A899539261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FF3498-2F1C-456F-97E9-C3C7284CB2D2

